
Bertels An

Alix Jessi

Janssens Yentl

Mortelmans Denise

De Mey Ann

Siebens Liesbeth

Vanduren Kristien

Waem Elien

0171

0171

0093

0056

0219

0060

0067

0140

T.C. RANST

T.C. RANST

T.C. KIKSHAM

T.C. EMBLEM

TC DE DREEF E

T.C. DE POLLEP

T.C. KEERPUNT

TPC DUVELS

0735263

0007175

2217893

0599168

2190375

0077081

0517187

0018364

10

10

3

3

5

5

5

3

1

3

Boeckxstaens Emma

Roothoofds Patricia

Hellemans Charlotte

De Buysscher Els

Van De Venne Danielle

De Ron Kathleen

Schuermans Martine

Crab Ekaterina Kitty

0093

0077

0036

0128

0185

0097

0110

0077

T.C. KIKSHAM

T.C. FOREST H

T.C. ZEVENBER

T.C. KROMVELD

T.C. HEIVELD

WINGFIELD

TC OASE

T.C. FOREST H

0252666

2227484

0887415

0732199

0079895

0085324

0519453

2103788

5

3

5

5

5

5

10

5

6

5

Bertels An

Janssens Yentl

De Mey Ann

Schuermans Martine

Alix Jessi

De Buysscher Els

De Ron Kathleen

Waem Elien

7/6 (5) - 4/6 - 10/7

6/3 - 6/4

6/1 - 6/1

6/2 - 4/6 - 10/2

6/0 - 6/7 (3) - 10/7

6/0 - 6/0

6/4 - 6/4

6/2 - 6/3

6/1 - 6/4

6/3 - 7/6 (4)

4/6 - 6/3 - 10/8

6/2 - 6/1

Bertels An

Waem Elien

6/4 - 6/3

5/7 - 7/6 (7) - 10/7

1/
Club : 0060 T.C. DE POLLEPEL TENNIS & SPORTS  Wedstrijdleider : 0025717 De Schutter Peter
Tornooi : 202100603 1ste Tennis Tour -  Dubbel TC De Pollepel van 17/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Casteren Ann

6/2 - 2/6 - 10/2

Finale

Verreet Luc

Pellens Jordi

Orlians Louis

Struyken Boudier Corneel

Vercammen Peter

Van De Perre Koen

Belmans Paul

Waem Cédric

0185

0084

0093

0056

0065

0060

0067

0140

T.C. HEIVELD

MOLENBOS NIJ

T.C. KIKSHAM

T.C. EMBLEM

SPORTING HOV

T.C. DE POLLEP

T.C. KEERPUNT

TPC DUVELS

0263873

0823521

0798981

2141518

0071896

2176362

2027042

0813012

5

3

10

3

10

3

5

10

1

3

Boeckxstaens Guy

Major Kevin

Hellemans Olivier

Raymenants Jeroen

Bertels Louis

Bekaert Jurgen

Lagrilliere Gilles

Tombeur Paul

0093

0120

0060

0014

0185

0097

0084

0077

T.C. KIKSHAM

AZUA TENNIS

T.C. DE POLLEP

PUTSE T.C.

T.C. HEIVELD

WINGFIELD

MOLENBOS NIJ

T.C. FOREST H

0266382

2050858

0812919

2090843

0228718

2132631

0519205

0553827

3

3

3

10

5

5

3

10

6

5

Verreet Luc

Orlians Louis

Vercammen Peter

Lagrilliere Gilles

Pellens Jordi

Raymenants Jeroen

Bekaert Jurgen

Waem Cédric

Bertels An

De Mey Ann

Verreet Luc

Vercammen Peter

De Buysscher Els

Waem Elien

Raymenants Jeroen

Waem Cédric

Verreet Luc

Waem Cédric

Meuris Jan

Bertels An

7/5 - 7/6 (5)

Verreet Luc

Winnaars
2



Van de Velde Vicky

Walleghem Lisa

De Vilder Katinka

Van Damme Katrien

Goolaerts Veerle

Boeckxstaens Ans

Ransbottyn Katja

Verduyn Ellen

0097

0131

0093

0060

0110

0084

0155

0190

WINGFIELD

B.T.K.

T.C. KIKSHAM

T.C. DE POLLEP

TC OASE

MOLENBOS NIJ

T.C. RUGGEVE

TENNIS 7DE OL

0744881

0865890

2222592

0243677

0749331

2185636

0572909

0752748

10

3

3

3

10

5

5

3

8

7

Van Casteren Ann

Bober Nathalie

Loomans Daisy

Van Gemert Karin

Pellegrims Lien

Ceulemans Tine

Beerens Isabel

Naegels Kim

0185

7126

0207

0128

0060

0051

0078

0185

T.C. HEIVELD

PARK 1800

HERSELTSE TE

T.C. KROMVELD

T.C. DE POLLEP

T.C. SPORTIVA

T.C. 'T SAS

T.C. HEIVELD

0568117

2030524

2071127

0046293

0243667

2194739

0095770

0019160

3

10

5

5

3

3

5

10

4

2

Van Casteren Ann

De Vilder Katinka

Pellegrims Lien

Ransbottyn Katja

Bober Nathalie

Van Damme Katrien

Ceulemans Tine

Naegels Kim

6/0 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/3

6/1 - 6/2

6/2 - 7/6 (5)

6/2 - 6/3

6/4 - 4/6 - 10/8

6/1 - 6/3

6/3 - 6/0

6/3 - 6/2

7/5 - 6/1

6/7 (9) - 6/2 - 10/6

Van Casteren Ann

Naegels Kim

6/7 (5) - 6/4 - 18/16

6/3 - 2/6 - 10/2

2/
Club : 0060 T.C. DE POLLEPEL TENNIS & SPORTS  Wedstrijdleider : 0025717 De Schutter Peter
Tornooi : 202100603 1ste Tennis Tour -  Dubbel TC De Pollepel van 17/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Schepper Robin

Tavernier Nicolas

Augustijnen Mattijs

Verbruggen Guy

Goris Steven

De Haes Jorgen

Klockaerts Carl

Van Den Nyden Charel

0013

0067

0093

0060

0110

0110

0155

0190

K. MECHELSE T

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. DE POLLEP

TC OASE

TC OASE

T.C. RUGGEVE

TENNIS 7DE OL

2068810

2197184

2161195

0708076

2189489

0536238

2212905

2149004

5

5

10

3

5

5

3

10

8

7

Meuris Jan

Galere Kristof

Goossens Gilles

Hellemans Jos

Osorio Maza Pedro

Du Bois Andy

Vandenbussche Peter

Reyntiens Stijn

0185

7126

0069

0128

0067

0051

0078

0185

T.C. HEIVELD

PARK 1800

HEISTSE T.C.

T.C. KROMVELD

T.C. KEERPUNT

T.C. SPORTIVA

T.C. 'T SAS

T.C. HEIVELD

0074196

2214398

0090304

0572787

0086200

2194161

0773606

0020137

5

3

5

10

5

5

5

5

4

2

Meuris Jan

Augustijnen Mattijs

Osorio Maza Pedro

Klockaerts Carl

Galere Kristof

Verbruggen Guy

Du Bois Andy

Reyntiens Stijn

Van Casteren Ann

Pellegrims Lien

Meuris Jan

Osorio Maza Pedro

Van Damme Katrien

Naegels Kim

Verbruggen Guy

Reyntiens Stijn

Meuris Jan

Reyntiens Stijn

Van Casteren Ann

6/1 - 2/6 - 10/8

Meuris Jan

Winnaars
2


